证券代码：  000707     证券简称：双环科技    公告编号：

2015-076

双环科技关于拟发行公司债券

公告的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北双环科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2015 年 11 月 07 日在指定媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海

证券报》和巨潮资讯网上披露了《湖北双环科技股份有限公司关于拟

发行公司债券的公告》（公告编号：2015-072），现需要对该公告进

行补充更正，具体说明如下：

将公告“二、发行方式中本次发行采取非公开发行的方式，在依

法设立的证券交易所上市交易，或在全国中小企业股份转让系统或者

国务院批准的其他证券交易场所转让。”更改为：“本次发行采取非公

开发行的方式，债券面值 100 元，并申请在深圳证券交易所上市交

易”；

除上述内容外，公司 2015-072 号公告其他内容保持不变。

特此公告。

湖北双环科技股份有限公司

董    事    会

二〇一五年十一月十一日